RECONHEÇO E RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO 2024006675, COM FUNDAMENTO NOS 
INCISOS I E II DO ART. 75 DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021, EM FAVOR DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE INSTITUIÇÕES DE 
PREVIDÊNCIA ESTADUAIS E MUNICIPAIS ABIPEM, CUJO OBJETO CONSISTE NO PAGAMENTO DE TAXA DE 
FILIAÇÃO/ANUIDADE, PELO VALOR TOTAL DE R$ 2.250,00 (DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS), EMPENHO N° 98/2024.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação LUCIANE PEREIRA RABHA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DE ANGRA DOS REIS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

28/02/2024 - 17:25 PROCESSO CADASTRADO ABERTA